

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León X Legislatura

Núm. 37 29 de octubre de 2019 COM/000038-01. Pág. 3603

### 7. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LAS CORTES

750. Comisiones

#### COM/000038-01

Cambios habidos en la composición de la Comisión de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural. Altas y Bajas.

#### **PRESIDENCIA**

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento de las Cortes de Castilla y León se ordena la publicación de los cambios habidos en la composición de la Comisión de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural:

#### Bajas:

- García Romero, María del Carmen (Grupo Parlamentario Socialista) 16-10-2019 Altas:

- Pablos Romo, Fernando (Grupo Parlamentario Socialista) 16-10-2019

Asimismo, se ordena la publicación de la composición actual de la Comisión de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural:

Presidenta: ESTEBAN AYUSO, Rosa María (Grupo Parlamentario Popular)

Vicepresidenta: NEGRETE SANTAMARÍA, Blanca Delia (Grupo Parlamentario

Ciudadanos)

Secretaria: RODRÍGUEZ DÍAZ, María (Grupo Parlamentario Socialista)

#### Vocales de la Comisión:

CAMPOS DE LA FUENTE, Javier (Grupo Parlamentario Socialista)

CASTAÑO SEQUEROS, David (Grupo Parlamentario Ciudadanos)

CASTRO CAÑIBANO, José Alberto (Grupo Parlamentario Popular)

CEPA ÁLVAREZ, Juan Luis (Grupo Parlamentario Socialista)

CÓFRECES MARTÍN, María de las Mercedes (Grupo Parlamentario Popular)

GALICIA JARAMILLO, Vidal (Grupo Parlamentario Popular)

GARCÍA-CONDE DEL CASTILLO, Jesús María (Grupo Parlamentario Mixto)

ILLERA REDÓN, Rubén (Grupo Parlamentario Socialista)

IZQUIERDO FERNÁNDEZ, Juan Pablo (Grupo Parlamentario Ciudadanos)

JIMÉNEZ CAMPANO, Virginia (Grupo Parlamentario Socialista)



# Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

X Legislatura

Núm. 37 29 de octubre de 2019 COM/000038-01. Pág. 3604

PABLOS ROMO, Fernando (Grupo Parlamentario Socialista)
PEREGRINA MOLINA, Jesús Ángel (Grupo Parlamentario Popular)
REGUERA ACEVEDO, Óscar (Grupo Parlamentario Popular)
VILLAR LACUEVA, Judit (Grupo Parlamentario Socialista)

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 18 de octubre de 2019.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez